
2010年4月1日 

（財）日本体育協会公認 

 スポーツ指導者 各位 

京都府バレーボール協会 

指導普及委員長 

中嶋大輔 

平成22年度京都府立体育館 

「スポーツを楽しむ日」講師公募について 

  

平素は、当委員会活動に対し、ご理解頂き誠にありがとうございます。 

今後も当委員会としては、さらに充実した活動を行うべく、色々な施策を検討しておりますの

で、ご協力賜わりますようよろしくお願いいたします。 

つきましては、今年度“有資格者の有効活用”に取り組んで参ります。 

具体的には、以下の活動を今後展開して参りたいと考えております。 

① 公認指導者養成講習会実施による指導者の増員 
② 上記有資格者の指導現場への派遣 
③ 公認指導者相互の情報交換会の実施 
 

そこで、早速ですが、その取り組みの一つとして、今回標記事業に対し、その講師を１名公募

し、派遣することとしますので、ご希望の方がおられましたら、下記連絡先までご一報頂きます

ようお願いいたします。 

なお、派遣人数が１名であることから先着順とさせて頂きます。体育館から年間通じて出来る

だけ同一人の方として欲しいとの要望が有りますので、そのことが前提であることをご理解の上、

ご希望頂きますよう、お願い申し上げます。 

 

記 

 

１．日  時   毎月（４月～翌年３月）第２土曜日  午前８時３０分～１１時３０分 

（なお、４月開催は４月１０日であり、逼迫していることから別途人選決定 

させて頂きましたので、５月からとなります。また、８月は第１土曜日(８ 

月７日)になります。） 

２．場  所   京都府立体育館 第２競技場 

３．指導内容   利用者の安全管理と指導、及び準備と片付けの補助 

４．申込締切   ２０１０年４月１３日(火) 午後９時まで 

５．派遣人数   １名 

６．申込資格   日本体育協会公認スポーツ指導員またはコーチ（バレーボール）有資格者 

７．申込事項   氏名・連絡先住所・電話番号を締切日までに下記まで連絡ください。 

         申込書は指定しておりません。 

８．申込先    京都府バレーボール協会指導普及委員会 主事 吉川 明徳  

ＦＡＸ：０７７４－５３－０１５７  

携帯：０９０－３８２４－１７９３  

メール：ay19680418@yahoo.co.jp 
akinori1968@ezweb.ne.jp  

以上 


